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URUN KATALOGU

FIRMAMIZIN DMO KATALOGUNDA SATISI YAPILAN URUNLERININ TANITIMI AMACIYLA

DEVLET MALZEME OFiSi GENEL MUDURLUGU’NDEN
ALINAN 16/01/2020 tarih ve 4179 sayili iZINLE BASTIRILMISTIR.

www.nisanbilgisayar.com.tr


https://www.dmo.gov.tr/Arama?s=nisan%20bilgisayar
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BILGISAYAR

NiSAN BILGiSAYAR 1996 yilinda kurulmus olup, bilgisayar donanim, yazilim iiriinleri ve sarf mal-
zemeleri dagiticih@ini yapmaktadir.
Bilisim teknolojileri sektdriinde 5000°den fazla is ortag ile Tiirkiye genelinde genis bir dagrtim
agina sahip olan Nisan bilgisayar, tiiketiciye kaliteyi tagima misyonunu dstlenmig durumdadir.
Donanim sektdriinde LENOVO, EPSON ve QNAP gibi yaklagik 180 uluslararasi ve yerli firmanin
4000’den fazla Griintnin dagtimini yapmaktadir.
Sahip oldugu;
* 1S0 9001:2000 Kalite Yonetim Standardi,
 TSE Hizmet Yeri Yeterlilik,
* Microsoft Avrupa Kuliibii tiyesi,
« Intel'in Yetkili Sistem Ureticisi yetkinliklerini bulundurmaktadir.
Belgelerinin yanisira, ig ortaklar ve kurumsal alanda sagladigi teknik danigmanlik, yenileme, ga-
ranti takip, pazarlama, satis ve egitim destegi ile sektdrde kisa siirede oncii bir kurum haline
gelmigtir.
Firmamiz DMO 2023 Yili Malzeme Katalogu ve Sanal Katalog’da LENOVO, SAMSUNG, WESTERN
DIGITAL, HONEYWEL, AVISION ve ZEBRA iiriinleriyle yer almaktadir.

Urtinler ile ilgili detayh bilgiye www.dmo.gov.tr adresinden de ulagabilirsiniz.
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Linklere Tiklayarak Katalogumuzu Inceleyin
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SATIS TEMSILCILERI

Gokhan BILECEN
Genel Miidiir Yardimcisi
0541 428 27 43
gokhanb@nisanbilgisayar.com.tr

Ayhan KUTLU
Kurumsal Satis Midiri
0555 298 30 28
ayhan@nisanbilgisayar.com.tr

Bahadir Baris BAYSAL
Dogu Karadeniz Bolge Yoneticisi
0549 624 12 24
baris@nisanbilgisayar.com.tr

Emrah YiGiT
Kurumsal Satis Yoneticisi
0555 990 35 26
emrah@nisanbilgisayar.com.tr

Salih BOZKURT
Glineydogu Anadolu Bolge Yoneticisi
0551 218 46 60
salih@nisanbilgisayar.com.tr

Halis OZCAN
Kurumsal Satis Yoneticisi
0552 483 35 25
halis@nisanbilgisayar.com.tr

ilknur Uzun
Kurumsal Proje Yoneticisi
_ 0536 590 5513
[lknur@nisanbilgisayar.com.tr

Alperen Simsek
(0530 085 14 51
Kurumsal Satis Yoneticisi
alperen@nisanbilgisayar.com.tr

FIRMA KODU K4552

[ info@nisanbilgisayar.com.tr
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K3 Maresal Fevzi Cakmak Cad. No: 16/C Besevler-Gankaya/ANKARA
Telefon: +90 312 212 96 96 e Faks: +90 312 223 57 57

www.nisanbilgisayar.com.tr
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